
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/14/0007 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

KARTONA KASTĪTE 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Varostop 3,6 mg plāksnītes ievietošanai bišu stropā medus bitēm 

Flumethrin 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena plāksnīte satur: 

Aktīvā viela: 

Flumetrīns                                        3,6 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

 

Plāksnītes ievietošanai bišu stropā. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 plāksnītes. 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Medus bites (Apis mellifera). 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Lietošanai bišu stropā. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas. 

Nelietot zāles medus ienesuma laikā vai pirms medus izņemšanas. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



2 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: izlietot nekavējoties. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt oriģinālā iepakojumā. Uzglabāt temperatūrā līdz 30 °C. Uzglabāt sausā vietā. Sargāt no 

tiešiem saules stariem. Neuzglabāt kopā ar pārtiku, dzērieniem un dzīvnieku barību. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bičiu Austeja 

Šaltupio g. 24  

29132, Anyksčiai 

Lietuva 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/14/0007 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija{numurs} 

  



3 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Folijas iepakojums 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Varostop 3,6 mg plāksnītes ievietošanai bišu stropā medus bitēm 

Flumethrin 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Viena plāksnīte satur: 

Aktīvā viela: 

Flumetrīns 3,6 mg 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

10 plāksnītes 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Plāksnītes ievietošanai bišu stropā. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas.  

Nelietot zāles medus ienesuma laikā vai pirms medus izņemšanas. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP{mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


